
 

 

UCHWAŁA NR V/28/2025 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE 

z dnia 17 marca 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku w części dotyczącej 

gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie Związku Gmin Krajny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 69 ust. 2 i 3 ustawyz dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 4 ust. 1, ust. 2, 

ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządkuw gminach (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 399 i 1717), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Pile oraz 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Złotowie, Zgromadzenie Związku Gmin Krajny 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/93/2022 Zgromadzenia Związku Gmin Krajny z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku w części dotyczącej gospodarowania 

odpadami komunalnymi na terenie Związku Gmin Krajny, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2 Właściciele nieruchomości opisanych w niniejszym paragrafie, nie są zobowiązani do wyposażenia 

nieruchomości w worki do zbierania odpadów komunalnych w związku z przejęciem tego obowiązku przez 

Związek w ramach opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.” 

2) § 14 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2 PSZOKi przyjmują wyłącznie odpady komunalne wytworzone przez mieszkańców w gospodarstwach 

domowych. Dostarczanie odpadów do PSZOK właściciele nieruchomości organizują we własnym zakresie 

i na swój koszt.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Krajny. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący  

Zgromadzenia Związku Gmin Krajny w Złotowie 

(-) Stanisław Wojtuń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 kwietnia 2025 r.

Poz. 3485


		2025-04-15T09:47:35+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




